
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

       

  

  

 

 

 
 

                                                                                                       V Klentnici  dne 20.06.2022 

 

Počet stran: 2     

 

                                                                                      
 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku :  „Fotovoltaické panely 

na střeše p. o. – zpracování energetické studie“ 
 

Místo konání:  kancelář ředitele, Srdce v domě, p. o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum: 20.06.2022 

Čas zahájení:  13.00 hodin 

Čas ukončení :  13.30 hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise  v tomto složení: 

 

                             Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel organizace 

                             Miroslava Prchalová, ekonomka 

                             Miroslav Křižák, vedoucí provozu 

 

Přítomní účastníci řízení:  xxxxxx 

 

Hlavní kritéria hodnocení:   cena  

 

Úvodem konstatoval pan Křižák že se jedná o zakázku malého rozsahu do 200.000,-Kč bez 

DPH a proto byly pomocí internetového vyhledavače nalezeny 3 firmy, jež se podobnými 

zakázkami zabývají a ty byly 01.06.2022 emailem osloveny s žádostí o cenovou nabídku. 

Lhůta na doručení cenových nabídek byla do 12.00 hodin dne 15.06.2022. Uvedeným 

postupem byl dodržen interní normativní akt Pravidla pro reprodukci majetku a zadávání 

veřejných zakázek příspěvkových organizací, evidenční číslo  80/INA-VOK, kterým 

zřizovatel Jihomoravský kraj upravuje postup při zadávání veřejných zakázek. 

V požadovaném termínu byly doručeny CN od tří  níže uvedených oslovených společností:  

 

Montana P+V s.r.o., 789 01 Jedlí 206, IČ 26867176,  cena 199.000,-Kč bz DPH, ( 

258.083,90Kč s DPH), doručenou poštou 10.06.2022 

Energy Benefit Centre a.s., Poděbradova 285/109, 612 00 BRNO, IČ 29029210, cena 

227.000,-Kč bez DPH, (274.670,-Kč s DPH), doručeno poštou 12.06.2022 

ASA Expert a.s., Lešetínská 626/24, 719 00 Ostrava, IČ 27791891,  cena 164.850,- bez DPH, 

( 199.468,50Kč s DPH ),  doručeno osobně 15.06.2022   



 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 

Druhá strana zápisu z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku „Fotovoltaické panely na 

střeše p. o. – zpracování energetické studie“ ze dne 20.06.2022.  

 

K vyhodnocení cenových nabídek se nedostavil žádný zástupce oslovených společností. 

 

Po seznámení se s cenovými nabídkami hodnotící komise konstatovala, že cenové nabídky 

obou účastníků soutěže obsahují požadované náležitosti a byly doručeny v řádném termínu..  

 

Komise vybrala jako vítěznou cenovou nabídku od společnosti: 

ASA Expert a.s., Lešetínská 626/24, 719 00 Ostrava, IČ 27791891 

   

Další pořadí:   

2. Montana P+V s.r.o., 789 01 Jedlí 206, IČ 26867176 

3. Energy Benefit Centre a.s., Poděbradova 285/109, 612 00 BRNO 

Cenová nabídka společnosti ASA Expert a.s. obsahovala veškeré náležitosti, byla cenově 

nejvýhodnější.  

 

Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že při svém rozhodování se řídili zásadami 

efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti využití finančních prostředků a nemají k žádnému 

z uchazečů právní ani jiný vztah, který  by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich 

rozhodování či některého účastníka zvýhodňoval. Dále svým podpisem stvrzují skutečnost, že 

s tímto zápisem byli seznámeni a souhlasí s ním. 

 

Podpisová doložka: 

 

 

Mgr. Zbyněk Tureček         ………………………………………………………….. 

 

 

 

Miroslava Prchalová           …………………………………………………………….  

    

       

 

Miroslav Křižák                  …………………………………………………………… 

 

 

 

Zápis zpracoval:  Miroslav Křižák            

 
 


